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Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 8/6/2013

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 13 lat i młodsi
1. STP Nowy Sącz 01406 269
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 211
3. Omega Olkusz 03306 185
4. Ikar Mielec 00508 154
5. Jordan Kraków 00106 149
6. Salwator Kraków 03406 112
7. Aquarius Myślenice 00506 100

Jasień Sucha Besk. 02706 100
9. Korona Kraków 00306 97

10. Victoria Kozy 03411 96
11. SiKReT Gliwice 03111 52
12. Fala Niepołomice 02806 44
13. SwimArt Myślenice 01706 43
14. Pałac Młodzieży Katowice 00811 38
15. Ondraszek Bielsko-Biała 04411 34
16. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 32
17. UKS SP 8 Chrzanów 00706 31
18. GOS Raszyn 07614 30
19. AquaPlanet Trzebinia AQTRZ 27
20. H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 25
21. Aquatica Pawłowice 01211 14
22. Zawodnik niezrzeszony NZ 4

Wszystkie, 12 - 13 lat
1. Jordan Kraków 00106 117
2. Jasień Sucha Besk. 02706 85
3. Korona Kraków 00306 79
4. SiKReT Gliwice 03111 52
5. STP Nowy Sącz 01406 44
6. Solne Miasto Wieliczka 03506 43
7. Fala Niepołomice 02806 33
8. Aquarius Myślenice 00506 30
9. H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 25

10. Victoria Kozy 03411 24
11. Omega Olkusz 03306 21
12. Salwator Kraków 03406 20
13. SwimArt Myślenice 01706 3

Wszystkie, 10 - 11 lat
1. STP Nowy Sącz 01406 135
2. Ikar Mielec 00508 128
3. Omega Olkusz 03306 94
4. Aquarius Myślenice 00506 62
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 49
6. Jordan Kraków 00106 32
7. GOS Raszyn 07614 30
8. Salwator Kraków 03406 14
9. SwimArt Myślenice 01706 12

10. Pałac Młodzieży Katowice 00811 7
Ondraszek Bielsko-Biała 04411 7

12. Victoria Kozy 03411 6
13. Korona Kraków 00306 2
14. Jasień Sucha Besk. 02706 1
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Wszystkie, 9 lat i młodsi
1. Solne Miasto Wieliczka 03506 119
2. STP Nowy Sącz 01406 90
3. Salwator Kraków 03406 78
4. Omega Olkusz 03306 70
5. Victoria Kozy 03411 66
6. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 32
7. UKS SP 8 Chrzanów 00706 31

Pałac Młodzieży Katowice 00811 31
9. SwimArt Myślenice 01706 28

10. AquaPlanet Trzebinia AQTRZ 27
Ondraszek Bielsko-Biała 04411 27

12. Ikar Mielec 00508 26
13. Korona Kraków 00306 16
14. Aquatica Pawłowice 01211 14

Jasień Sucha Besk. 02706 14
16. Fala Niepołomice 02806 11
17. Aquarius Myślenice 00506 8
18. Zawodnik niezrzeszony NZ 4
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